第５号様式（第１０関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

青森県知事　殿

補助事業者
（住　　所）
（名　　称）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　印

令和２年度青森県観光安全安心強化事業完了（廃止）実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け青観第　　　号で交付決定の通知を受けた令和２年度青森県観光安全安心強化事業が完了（を廃止）したので、同補助金交付要綱第１０の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事業完了（廃止）年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

３　補助金充当額　　　金　　　　　　　　　円